URZAD MIEJSKI Gizycko dn. 15.01.2016 r.
w Gizycku
‘1-500 Gizycko, al. 1 Maja 14
tel. 087 732 41 13

Wykonawcy

Dot. postepowania znak: Bl.135.01.2015.SG z dnia 8 stycznia 2016 r. na ,Dzierzawe urzgdzenia UTM
do zabezpieczenia sieci LAN na okres 12 miesiecy”.

Pytanie 1.
Czy jest mozliwos¢ wydtuzenia terminu sktadania Ofert do dnia 19 stycznia 2016 roku do godz. 10.00.

Odpowiedz.
TAK. Zamawiajgcy przedtuzyt termin sktadania ofert do dnia 19 stycznia 2016 r. do godz. 10.00.
Zmiana danych w ogtoszeniu.

Pytanie 2.
Czy jest mozliwosc ztozenia Oferty elektronicznie za pomocg e-mail, jesli tak na jaki adres.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na zasade zachowania uczciwej konkurencji, rownego traktowania wykonawcow i
przejrzystos¢ prowadzonych postepowan zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert w
formie elektroniczne;j.

Roma :
7astepca Bur




